



13.11.2018

Euroopan meri- ja kalatalousrahaston yhdenntyn meripolitiikan varojen vuoden 2018 käyttösuunnitelma

Käyttösuunnitelman valmistelu

Valtioneuvoston kanslia on 2.11.2016 tekemällään päätöksellä hyväksynyt yhdenntyn meripolitiikan monivuotisen käyttösuunnitelman vuosille 2016-2020. Monivuotisessa käyttösuunnitelmassa on määritetty Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman 2014-2020 yhdenntyn meripolitiikan varojen käytön suuntaamisen periaatteet, varojen ajallinen jakautuminen sekä varojen hallinnoinnin menettelyt.

Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täytäntöönpanosta annetun lain (1093/2014) 23 §:n mukaan valtioneuvoston kanslia vahvistaa käyttösuunnitelman sovittuaan yhdessä maa- ja metsätalousministeriön, liikenne- ja viestintäministeriön, puolustusministeriön, sisäministeriön ja ympäristöministeriön kanssa tukea koskevasta kokonaisratkaisusta. Vuoden 2018 käyttösuunnitelma on valmisteltu valtioneuvoston kanslian perustamassa meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmässä. Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täytäntöönpanosta annetun lain mukaisten ministeriöiden edustajat ovat olleet edustettuina ohjausryhmässä.

Vuoden 2018 käyttösuunnitelman sisältö

Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman keskeiset teemat ovat merialueiden valvonnan kehittäminen, merialuesuunnittelun edistäminen, meren tilan parantaminen sekä merialueita koskevan tiedon ylläpito ja seuranta. Horisontaaliset tavoitteet meriosaamisen ja yhteistyön kehittäminen sekä kansallisen meripolitiikan kehittäminen tukevat keskeisiä teemoja.

Toteutettavat toimet on jaettu kahteen kokonaisuuteen: 1) edellisenä vuonna käynnistettyjen hankkeiden jatkorahoitettaviin toimenpiteisiin sekä 2) uusiin käynnistettäviin hankkeisiin. Jatkorahoitettavien hankkeiden osalta suunnitelmassa on kuvattu myös tulevien vuosien jatkorahoitus, joka tullaan myöntämään seuraavien vuosien rahoituskiintiöstä ilman erillistä hakemusta, mikäli kyseessä olevat hankkeet ovat edenneet suunnitelman mukaisesti.

Tällä käyttösuunnitelmalla kohdennetaan vuoden 2018 suunniteltuja varoja ja aiempina vuosina käyttämättä jääneitä varoja yksittäisiin hankkeisiin ja hankehakuihin yhteensä 3,14 M€.



Timo Lankinen
Alivaltiosihteeri



Jussi Soramäki
EU-erityisasiantuntija

Liitteet

Euroopan meri- ja kalatalousrahaston yhdenmetyt meripolitiikan varojen vuoden 2018 käyttösuunnitelma

Jakelu

Meripolitiikan ohjausryhmän jäsenet
Valtioneuvoston kanslia
Ulkoministeriö
Sisäministeriö
Puolustusministeriö
Valtiovarainministeriö
Maa- ja metsätalousministeriö
Liikenne- ja viestintäministeriö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Ympäristöministeriö